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Solicitud de mesas de examenes para el turno Febrero-Marzo 2021.
En el Departamento se han definido las siguientes semanas de examenes:

Inscripcion por formulario para las asignaturas que establecen cupos.

Cad. Asignatura | Tribunal e-mail de Cupo Observaciones
contacto del por
Prof. mesa
responsable
Pte. Vocales 3er
llamado
6824 Teorias Baigorria Scarpaci, 17/03 sbaigorria@hum.unrc.edu.ar 15 Prioridad: regulares
Socioldgi S. J. 14:00 hs estudia 2018,2019
casdela ntes alumnos libres
Educacion alumnos con becas
y luego regulares 2020.
6826 Creatividad dela Elisondo, 22/3 mldelabarrera@gmail.com 10 Prioridades:
Barrera, R regulares 2018,2019
M.L. Echevarria 15 hs alumnos libres
Hugo alumnos con becas
y luego regulares 2020.
Comunicarse, ademas, al mail:
tobidolo2015@gmail.com




6831 Taller de Abba,N. | Guifiazu L. 18/03 nabba@hum.unrc.edu.ar 10
Insercion 8,30
Profesio
nal |
6832 Psicomot Berdn,S. | Ciravegna MARTES beronsonia@gmail.com 6
. C.
ricidad | ) 23/03
Angelino,
V. 14hs
6833 Adquisici Cristina Norma Miércoles chunez@hum.unrc.edu.ar 6
6ndela Nufiez Abb3d 17/03
lengua 14hs
materna
6835 Literatura | Nuiez,C. Abba Martes cnunez@hum.unrc.edu.ar 6
Infantil Norma 23/3
9hs
6836 Psicomot Berdn Ciravegna MARTES beronsonia@gmail.com 6
ricidad Il Sonia, Maria 23/03
Celina, 14 hs.
Angelino
Verodnica
6837 Didéactica Ripoll, P. | Rosales, P [ 25/03 paolaripoll82@y ahoo.com.ar 10 Prioridad para quienes
General adeuden 5 materias o
9h menos para recibirse.
6838 Politicay Acosta Montebelli 18/3 cacosta@hum.unrc.edu.ar 5
legislacion Claudio
enla 10 hs
Educacion

Inicial




6840 Musica Brizuela, Marioli, 18/3 nbrizuela@hum.unrc.edu.ar 5 No se evaliia de manera virtual a
Nilda M. quienes cursaron en 2020.
Giusiano, 8 hs Prioridad: quienes adeuden hasta 5
E. materias para
terminar la carrera
(Presentar analitico parcial de SIAL)
6843 Psicologia Bono, A. Fenoglio 22/3,8 abono@hum.unrc.edu.ar - 5 Los estudiantes deben
Educativa M., hs adribono@hotmail.com inscribirse a través del
Musso, C. contacto con la docente a cargo.
6845 Ciencias Dela Chesta, R 17/3 mldelabarrera@gmail.com 10
Naturales Barrera,
y su M. L. 10 hs
Didactica
6848 Mdsica y Brizuela, Marioli, 18/3 nbrizuela@hum.unrc.edu.ar 5 No se evalUa de manera virtual a
su Nilda Marcela. quienes cursaron en 2020.
Didactica Giusiano, 8 hs Prioridad: quienes adeuden hasta 5
Fabian materias para
finalizar la carrera
(Presentar analitico parcial de
SIAL).
6850 Juego Gilleta Miranda 18/03 vgilleta@hum.unrc.edu.ar 5
Dramético Viviana Cintia 9 hs
6851 | Matematica Claudina Norma 17/03 claudina.canter@gmail.com 8
y su Canter Abba 8 hs

didactica




6858 | Elaboracién Paola Pablo 25/03 paolaripoll82@y ahoo.com.ar 15 Prioridad para quienes
y Ripoll Rosales adeuden 5 materias o menos
Evaluacion 11,30 hs. para recibirse.
de
Proyectos
Educativos
8026 Idioma Garofolo, Va_lsec Jueves asgarofolo@gmail.com
Extranjero | Andrea. (,\:F" ] 18/03
aria
Inglés Inés 9 hs




